
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn.zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/289/23 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 30.060.250,55 zł zwiększa się o kwotę 12.364,75 zł 
tj. do kwoty w wysokości 30.072.615,30 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 19.332.754,70 zł 
zwiększa się o kwotę 12.364,75 zł do kwoty 19.345.119,45 zł, dochody majątkowe w kwocie 
10.727.495,85 zł pozostają bez zmian, dotacje celowe na zadnia realizowane z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami ustala się w kwocie 4.336.800,26 zł, dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustala się w kwocie 53.969,25 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 32.974.138,35 zł zwiększa się o kwotę 12.364,75 zł tj. 
do kwoty w wysokości 32.986.503,10 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 18.326.670,26 zł 
zwiększa się o kwotę 5.364,75 zł do kwoty 18.332.035,01 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
14.647.468,09 zł zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 14.654.468,09 zł, wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach wynoszą 
4.335.352,22 zł, wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii ustala się w kwocie 
53.969,25 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne ustalone w wysokości 14.647.468,09 zł zwiększa się 
o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 14.654.468,09 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Henryk Puźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 214



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 27.11.2024r. ZMIANY W PLANIE  
DOCHODÓW NA 2024 ROK.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

360 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 360 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 5 800,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 290,00 7 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 5 800,00Pozostała działalność 0,00 1 290,00 7 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 800,00 0,00 1 290,00 7 090,00

750 14 003,44Administracja publiczna 0,00 300,00 14 303,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 14 003,44Pozostała działalność 0,00 300,00 14 303,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 14 003,44 0,00 300,00 14 303,44

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 214



Strona 2 z 3

756 2 497 268,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 2 439,25 2 499 707,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 505 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 220,00 505 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 5 000,00 0,00 220,00 5 220,00

75618 77 300,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 219,25 79 519,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 6 300,00 0,00 250,00 6 550,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 52 000,00 0,00 1 969,25 53 969,25

758 10 847 978,00Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 10 857 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 182 500,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 192 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 113 000,00 0,00 10 000,00 123 000,00

852 428 990,00Pomoc społeczna -2 780,00 675,50 426 885,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 29 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -2 780,00 675,50 27 395,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 25 000,00 -2 780,00 0,00 22 220,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 500,00 0,00 675,50 5 175,50

854 41 572,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 440,00 42 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 214



Strona 3 z 3

85415 41 572,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 440,00 42 012,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 660,00 0,00 440,00 1 100,00

14 995 954,44razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-2 780,00 15 144,75 15 008 319,19

majątkowe

758 834 237,78Różne rozliczenia -111 723,15 111 723,15 834 237,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

834 237,78 -111 723,15 111 723,15 834 237,78

75867 834 237,78Krajowy Plan Odbudowy -111 723,15 111 723,15 834 237,78

834 237,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-111 723,15 111 723,15 834 237,78

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 722 514,63 0,00 111 723,15 834 237,78

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 111 723,15 -111 723,15 0,00 0,00

10 367 495,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

834 237,78 -111 723,15 111 723,15 834 237,78

-111 723,15 111 723,15 10 367 495,85

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

4 336 800,26razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 336 800,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 214



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 060 250,55

834 237,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-111 723,15 111 723,15 834 237,78

-114 503,15 30 072 615,30126 867,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 27.11.2024r. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 154 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 134 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 785 230,31 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 230,31 6 496 230,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 805 230,31 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 516 230,31 6 516 230,31 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 185 230,31 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 896 230,31 5 896 230,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 230 230,31 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 941 230,31 5 941 230,31 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 214



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 124 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 872 952,00 6 872 952,00 5 237 455,00 4 374 500,00 862 955,00 1 423 536,00 211 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 595,00 15 595,00 15 595,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 882 547,00 6 882 547,00 5 247 050,00 4 390 095,00 856 955,00 1 423 536,00 211 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 934 581,00 4 934 581,00 4 739 820,00 4 201 000,00 538 820,00 0,00 194 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 595,00 15 595,00 15 595,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 944 176,00 4 944 176,00 4 749 415,00 4 216 595,00 532 820,00 0,00 194 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 38 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 922,70 -2 922,70 -2 922,70 0,00 -2 922,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 891,95 4 891,95 4 891,95 4 891,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 969,25 71 969,25 71 969,25 42 891,95 29 077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 38 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 922,70 -2 922,70 -2 922,70 0,00 -2 922,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 891,95 4 891,95 4 891,95 4 891,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 969,25 69 969,25 69 969,25 42 891,95 27 077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 995 204,00 995 204,00 726 679,00 557 671,00 169 008,00 0,00 268 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 604,50 -3 604,50 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 -2 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 765,00 5 765,00 5 765,00 4 265,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 364,50 997 364,50 730 944,00 560 936,00 170 008,00 0,00 266 420,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 300,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 104,50 -2 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 145,50 36 145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 540 708,00 540 708,00 539 008,00 481 871,00 57 137,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 708,00 540 708,00 539 008,00 480 871,00 58 137,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 76 917,00 76 917,00 76 417,00 73 500,00 2 917,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 765,00 3 765,00 3 765,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 682,00 80 682,00 80 182,00 77 265,00 2 917,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 214



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 240,00 57 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 240,00 52 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 378 015,78 90 778,00 85 167,00 23 467,00 61 700,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 287 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 287 237,78 -1 287 237,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 288 437,78 1 200,00 1 200,00 900,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00

po zmianach 1 379 215,78 91 978,00 86 367,00 24 367,00 62 000,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 23 299,00 23 299,00 23 299,00 23 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 199,00 24 199,00 24 199,00 24 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 287 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 287 237,78 -1 287 237,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00

po zmianach 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 463 613,00 1 104 613,00 1 104 613,00 20 037,00 1 084 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 472 613,00 1 106 613,00 1 106 613,00 20 037,00 1 086 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 444 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 340 794,00 305 794,00 305 794,00 0,00 305 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 794,00 305 794,00 305 794,00 0,00 305 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 636 286,13 13 988 818,04 11 685 385,04 8 110 868,04 3 574 517,00 1 618 536,00 669 897,00 0,00 0,00 15 000,00 14 647 468,09 14 647 468,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 361 764,98 -24 527,20 -22 422,70 -1 000,00 -21 422,70 0,00 -2 104,50 0,00 0,00 0,00 -1 337 237,78 -1 337 237,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 374 129,73 29 891,95 29 451,95 25 651,95 3 800,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 1 344 237,78 1 344 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00

po zmianach 28 648 650,88 13 994 182,79 11 692 414,29 8 135 519,99 3 556 894,30 1 618 536,00 668 232,50 0,00 0,00 15 000,00 14 654 468,09 14 654 468,09 1 287 237,78 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 214



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 349 070,04 349 070,04 12 718,92 2 986,40 9 732,52 0,00 336 351,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 070,04 349 070,04 12 718,92 2 546,40 10 172,52 0,00 336 351,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 164 800,00 164 800,00 4 800,00 1 600,00 3 200,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 800,00 164 800,00 4 800,00 1 160,00 3 640,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 335 352,22 4 335 352,22 560 606,15 176 816,29 383 789,86 0,00 3 774 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 335 352,22 4 335 352,22 560 606,15 176 376,29 384 229,86 0,00 3 774 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 214



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/34/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 27.11.2024r.

Plan nakładów inwestycyjnych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,005 150 000,00 5 130 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 20 000,00 95 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 20 000,00 95 000,00

Rozbudowa wodociągu w Aleksandrowie 115 000,00 - 20 000,00 95 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 035 000,005 035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa kanalizacji w Aleksandrowie 85 000,00 0,00 85 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

600 Transport i łączność 20 000,006 496 230,31 6 516 230,31

60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 5 941 230,315 896 230,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 883 730,31 65 000,00 2 948 730,31

Budowa drogi gminnej  Aleksandrów - Trzepietniak od km 0+0011 do km  
1+719 strona północna

729 000,00 0,00 729 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 115301L w Aleksandrowie Czwartym - strona  
północna od km 0+000 do km 0+742,25

911 230,31 0,00 911 230,31

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie obręb Aleksandrów Czwarty 803 500,00 65 000,00 868 500,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie obręb Aleksandrów Trzeci 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Margole dz. nr 1130

0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na obudowę drogi obręb  
Aleksandrów Drugi i Trzeci

210 000,00 0,00 210 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na obudowę drogi obręb  
Aleksandrów Trzeci i Czwarty

200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zakup działek pod budowę dróg gminnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 992 500,00 0,00 2 992 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 214



Strona 2 z 3

Budowa drogi gminnej  Aleksandrów - Trzepietniak od km 0+011 do km  
1+719 strona północna

1 881 000,00 0,00 1 881 000,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie obręb Aleksandrów Czwarty 1 111 500,00 0,00 1 111 500,00

60017 Drogi wewnętrzne - 25 000,00 575 000,00600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 25 000,00 575 000,00

Modernizacja - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Margole dz. nr 1130

600 000,00 - 25 000,00 575 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 355 000,00 1 355 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 355 000,001 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 500,00 0,00 261 500,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Aleksandrowie 261 500,00 0,00 261 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 093 500,00 0,00 1 093 500,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Aleksandrowie 1 093 500,00 0,00 1 093 500,00

855 Rodzina 0,001 287 237,78 1 287 237,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 287 237,781 287 237,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 453 000,00 453 000,00

Budowa budynku żłobka 0,00 453 000,00 453 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 514,63 111 723,15 834 237,78

Budowa budynku żłobka 722 514,63 111 723,15 834 237,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 723,15 - 564 723,15 0,00

Budowa budynku żłobka 564 723,15 - 564 723,15 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00359 000,00 366 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00 319 000,00324 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 800,00 - 5 000,00 75 800,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Aleksandrowie 80 800,00 - 5 000,00 75 800,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

243 200,00 0,00 243 200,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Aleksandrowie 243 200,00 0,00 243 200,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 47 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 12 000,00 32 000,00

Rozbudowa budynku gospodarczego w Aleksandrowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 214



Strona 3 z 3

Utwardzenie terenu na działce gminnej - obręb Aleksandrów |Czwarty 0,00 12 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup samochodu służbowego 15 000,00 0,00 15 000,00

14 647 468,09 14 654 468,097 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 214


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-01-10T07:09:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




